/ 12 / / 13 /
Inverter e azionamenti INVT
Qualità, prestazioni e affidabilità
senza compromessi
Invt, tecnologia e qualità per il futuro
Shenzen Invt Electric CO. Ltd nasce nel 2002
caratterizzandosi, fin da subito, come la principale azienda
cinese totalmente dedicata allo sviluppo e alla produzione di

tensione
Potenza
motore
HD (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
Montaggio
W
larghezza
H
altezza
D
profondità
230V monofase
230V trifase
0.4 GD20-0R4G-S2/2
80 160/185 123.5/140.5
Montaggio a
parete
0.75 GD20-0R7G-S2/2
1.5 GD20-1R5G-S2/2
80/146 185/256 140.5/167
2.2 GD20-2R2G-S2/2
230V trifase
4 GD20-004G-2 146 256 167
5.5 GD20-5R5G-2
170 320 196.3
7.5 GD20-7R5G-2
400V trifase
0.75 GD20-0R7G-4
80 185 140.51.5 GD20-1R5G-4
2.2 GD20-2R2G-4
4 GD20-004G-4
146 256 167
5.5 GD20-5R5G-4
7.5 GD20-7R5G-4
170 320 196.311 GD20-011G-4
15 GD20-015G-4
18.5 GD20-018G-4
200 340.6 184.3
22 GD20-022G-4
30 GD20-030G-4
250 400 202
37 GD20-037G-4
45 GD20-045G-4
282 560 23855 GD20-055G-4
75 GD20-075G-4
90 GD20-090G-4
338 554 329.2
110 GD20-110G-4
/ 16 / / 17 /
Caratteristica Specifiche
Linea Modello GD350 - 400V - IP20
3f. 400V GD350 1R5G-4 2R2G-4 004G-4 5R5G-4 7R5G-4 011G-4 015G-4 018G-4 022G-4

Classe di
tensione
Potenza
motore
HD (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
400V trifase
IP20
1.5 GD350-1R5G-4
126 186 185
Montaggio a
parete
2.2 GD350-2R2G-4
4 GD350-004G-4
126 186 201
5.5 GD350-5R5G-4
7.5 GD350-7R5G-4 146 256 192
11 GD350-011G-4
170 320 220
15 GD350-015G-4
18.5 GD350-018G-4
200 340.6 208
22 GD350-022G-4
30 GD350-030G-4
250 400 223
37 GD350-037G-4
45 GD350-045G-4
282 560 25855 GD350-055G-4
75 GD350-075G-4
90 GD350-090G-4
338 554 330
110 GD350-110G-4
132 GD350-132G-4
500 870 360
160 GD350-160G-4
185 GD350-185G-4
200 GD350-200G-4
220 GD350-220G-4
680
(750)
960
(1410)
380
Montaggio
a parete
(montaggio a
pavimento con kit
opzionale)
250 GD350-250G-4
280 GD350-280G-4
315 GD350-315G-4
350 GD350-350G-4
620 1700 560 Montaggio a
pavimento400 GD350-400G-4
500 GD350-500G-4
/ 18 / / 19 /
Caratteristica Specifiche
Linea Modello GD350 - 600V - IP20
3f. 600V GD350 022G-6 030G-6 037G-6 045G-6 055G-6 075G-6 090G-6 110G-6 132G-6

Classe di
tensione
Potenza
motore
HD (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
600V trifase
IP20
22 GD350-022G-6
270 555 325
Montaggio a
parete
30 GD350-030G-6
37 GD350-037G-6
45 GD350-045G-6
55 GD350-055G-6
325 680 365
75 GD350-075G-6
90 GD350-090G-6
110 GD350-110G-6
132 GD350-132G-6
160 GD350-160G-6
500 870 360
185 GD350-185G-6
200 GD350-200G-6
220 GD350-220G-6
250 GD350-250G-6
680
(750)
960
(1410)
380
Montaggio
a parete
(montaggio a
pavimento con kit
opzionale)
280 GD350-280G-6
315 GD350-315G-6
350 GD350-350G-6
400 GD350-400G-6
620 1700 560 Montaggio a
pavimento
500 GD350-500G-6
560 GD350-560G-6
630 GD350-630G-6
Inverter GD350
Versione IP54
Highlights
•	 Inverter GD350 in costruzione IP54

inverter
Capacità
rigen. HD
(KW)
Modello unità
rigenerativa
Dimensioni (mm)
Montaggio
W
larghezza
H
altezza
D
profondità
400V
22 RBU100H-022-4
220 577 236
Montaggio a
parete
30 RBU100H-030-4
45 RBU100H-045-4
55 RBU100H-055-4
320 577 261
90 RBU100H-090-4
110 RBU100H-110-4
132 RBU100H-132-4
160 RBU100H-160-4
440 750 326200 RBU100H-200-4
250 RBU100H-250-4
600/690V
55 RBU100H-055-6
320 577 26190 RBU100H-090-6
160 RBU100H-160-6
200 RBU100H-200-6
440 750 326315 RBU100H-315-6
400 RBU100H-400-6
Schema tipico di collegamento
Il disegno a lato mostra lo schema tipico di collegamento
delle unità RBU100H (nel grafico è indicata una versione
con potenza oltre 45KW che prevede la reattanza di